
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2017/18

Niedersachsen-Roß-Pokal
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Endrunde mit Halbfinals und anschließendem Finale wird wie folgt ausgetragen: Ausrichter und Ort: TSG Opperhausen in der
Turnhalle Opperhausen in 37574 Einbeck Termin: Samstag 7. April 13:00 Uhr

Spielleiter-Kontakt: Reinhardt, Rolf, Tel.: 05506 97123, rolfdk.reinhardt@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.04.2018 15:00 701 SV Amelsen TSV Brunsen 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

07.04.2018
07.04.2018

13:00
13:00

601
602

TSG Opperhausen
TSV Brunsen

SV Amelsen
VfR Salzderhelden

3:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Do.
Sa.

05.03.2018
06.03.2018
08.03.2018
10.03.2018

20:30 v (1)
20:00 v
20:00 v (1)
13:00 v

501
502
500
503

SV Altgandersheim
VfR Salzderhelden
FC Lindau
SV Schwarz-Weiß Harriehausen

SV Amelsen
TSV Einigkeit Sievershausen II
TSV Brunsen
TSG Opperhausen

1:4
4:2
0:4
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Di.
Fr.
Mo.
Do.
Fr.
So.

23.01.2018
05.02.2018
06.02.2018
09.02.2018
12.02.2018
15.02.2018
16.02.2018
18.02.2018

20:00 v
20:00 v
20:30 v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
15:00 (1)

402
407
403
406
400
401
405
404

VfR Salzderhelden
TTG Einbeck
TSV Odagsen II
FC Lindau
TSV Dinkelhausen
SV Schwarz-Weiß Harriehausen
TSG Opperhausen
SV Altgandersheim

TSV Edesheim
TSV Brunsen
SV Amelsen
TSV Sudheim
TSV Einigkeit Sievershausen II
SV Viktoria Ellensen
TSV Einigkeit Sievershausen
SG Verliehsn./Vernawahlsh.

4:1
2:4
3:4
4:3
0:4
4:0
4:1
4:3

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.
Fr.
Sa.
Sa.
Mo.
Mo.
Di.
Do.
Di.
Mi.
Fr.
So.
So.
So.

16.11.2017
22.11.2017
24.11.2017
25.11.2017
25.11.2017
27.11.2017
27.11.2017
28.11.2017
30.11.2017
05.12.2017
06.12.2017
08.12.2017
10.12.2017
10.12.2017
10.12.2017

19:30 v
19:00 v (1)
20:00 v
13:30 v (1)
14:00 v
20:00 v
20:00
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
15:00 (1)
15:00 (1)
20:15 v

306
303
301
305
312
308
313
315
304
310
307
309
302
314
311

TSV Wiensen
Post SV Kreiensen
TSG Opperhausen
VfR Salzderhelden
SV Altgandersheim
SV Viktoria Ellensen
TTG Einbeck II
SV Offensen
TSV Schlarpe
TSV Elvershausen
FC Weser II
SV Schwarz-Weiß Harriehausen
TSV Wachenhausen
TSV Fredelsloh
SV Amelsen

TSV Edesheim
TTG Einbeck
TSV Jahn Dörrigsen
TSV Hilwartshausen
TuSpo Drüber
SSV Nörten
TSV Einigkeit Sievershausen
TSV Odagsen II
TSV Einigkeit Sievershausen II
FC Lindau
TSV Dinkelhausen
TSV Bollensen
TSV Brunsen
SG Verliehsn./Vernawahlsh.
TSV Langenholtensen III

3:4
2:4
4:1
4:2
4:0
4:0
2:4
3:4
3:4
1:4
2:4

4:0 NA
0:4
2:4
4:2

 
Freilose 3. Runde
    TSV Sudheim   
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